PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 946 21 de Setembro de 2024  PG. 1/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257, CEP 87.990-000, Diamante do Norte – PR, Fone: (44) 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br

1º RESUMO -ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 50/2024 SRP – PMDN – ID: 2757/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 32/2024-PMDN

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024-(SRP)PMDN

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE.
DETENTORA DA ATA: CONCEIÇÃO DAS GRAÇAS DOS SANTOS

Objeto: - A presente licitação tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

Aquisição de refeições prontas do tipo marmitex e self-service, visando atender as necessidades das secretarias

municipais deste município de Diamante do Norte-PR.

Fornecedor: CONCEIÇÃO DAS GRAÇAS DOS SANTOS - CNPJ/CPF: 27.443.681/0001-19

Lote/

Item

Descrição Marca Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total

1-1 Contratação de empresa para

fornecimento de refeições
prontas tipo marmitex. Pequena.

cardápio mínimo, Arroz

Branco, Feijão, Salada, Peixe,
Carnes Bovina, Suína, Frango,

legumes.

PRÓPRIA  Unid. 400 R$ 16,50 R$ 6.600,00

3-1 Contratação de empresa para

fornecimento de refeições
prontas tipo marmitex Grande.

cardápio mínimo, Arroz

Branco, Feijão, Salada, Peixe,
Carnes Bovina, Suína, Frango,

Legumes.

PRÓPRIA Unid. 500 R$ 24,50 R$ 12.250,00

Valor Total Homologado - R$ 18.850,00 (Dezoito Mil Reais e Oitocentos e Cinquenta Reais).

Quantidades constantes no (s) quadro (s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a administração à

aquisição/prestação de serviços total.

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: A vigência da presente Ata é de 12 (doze) meses a partir de sua publicação.

Diamante do Norte – PR, 20 de setembro de 2024.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ih3XCd neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 946 21 de Setembro de 2024  PG. 2/3

EXTRATO DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE - PR

MODALIDADE: DISPENSA Nº 15/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 72/2024

TIPO: Menor Preço por Item.

OBJETO: Aquisição de Doces para o Dia das Crianças para atender a demanda da Secretaria

Municipal de Educação, Cultura e Esporte de Diamante do Norte.

DATA DO INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 23/09/2024 às 08h00min

DATA DO FIM PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 25/09/2024 às 08h30min

INTERVALO MÍNIMO: 3 (TRÊS DIAS)

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:

https://comprasbr.com.br/

LINK DO EDITAL: https://www.diamantedonorte.pr.gov.br/  e https://comprasbr.com.br/

HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília/DF.

DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Aviso de Contratação Direta e seus Anexos

estão disponíveis para consulta no site da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, no endereço

https://www.diamantedonorte.pr.gov.br/  e https://comprasbr.com.br/.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: poderão ser obtidas junto ao Departamento de

Licitação da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte - Pr, sito à Rua José Vicente, n° 257, centro,

neste município de Diamante do Norte/PR, ou através do e-mail

licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br ou pelo telefone (44) 3900-3941, em dias úteis, das 08h00min

às 17h00min.

Diamante do Norte - Pr/PR, 19 de setembro de 2024.

Andreza da Silva Pariz

 Departamento de Licitações

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ih3XCd neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 946 21 de Setembro de 2024  PG. 3/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257,* CEP 87990.000, Diamante do Norte – PR ., Fone 44 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 86/2024 – ID: 2756/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2024

DOCUMENTO:- Contrato

CONTRATANTE:- Município de Diamante do Norte – Paraná CNPJ SOB N.º

76.972.082/0001-06

CONTRATADA:- M.S. DE QEIROZ - LTDA CNPJ/MF sob o nº 34.718.356/0001-87

OBJETO:- Contratação de uma carreta da alegria para o passeio do Dia das Crianças

VALOR DO CONTRATO: - R$ 14.500,00 (Quatorze mil e quinhentos reais).

PAGAMENTO:

7.19. O pagamento será realizado por meio de ordem bancária, para crédito em banco, agência e

conta corrente indicados pelo contratado.

7.20. Será considerada data do pagamento o dia em que constar como emitida a ordem bancária

para pagamento.

7.21. Quando do pagamento, será efetuada a retenção tributária prevista na legislação aplicável.

Independentemente do percentual de tributo inserido na planilha, quando houver, serão retidos na

fonte, quando da realização do pagamento, os percentuais estabelecidos na legislação vigente.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGENCIA:- O prazo de vigência da contratação é de 60

(sessenta) dias contados da publicação do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021

Diamante do Norte, 20 de Setembro de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ih3XCd neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-09-23T00:12:32-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura